Директору МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты
Е. Н. Прокопчик

от ________________________________________,
(ФИО родителя или законного представителя)

проживающего по адресу:
__________________________________________,
Паспортные данные: серия ____ №_____________
Выдан_____________________________________

(когда, наименование органа выдавшего паспорт)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)
_____________________________________________________________________________________

(ФИО ребёнка, дата рождения)
в творческое объединение
________________________________________________________________________________________

(название творческого объединения)
к руководителю
________________________________________________________________________________________

(ФИО руководителя творческого объединения)
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, дополнительными образовательными программами ознакомлен(а)
________________________________________                                           __________________________
(ФИО родителя или законного представителя)                                                                                            (подпись)

Дата_________________________________.                                                   _________________________
                                                                                                                                                               подпись